EDITAL Nº 02/2013
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município de
Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado, Edital
nº 02/2013, para contratação de Médicos de várias especialidades,  observados os comandos da Lei
Municipal nº 1.771/2007:

CLASSIFICADOS

NOMES

ANA CARMEM DOS SANTOS RIBEIRO SIMÕES JULIANO

APARECIDA MARIA GOMES DE SOUZA

CARLOS ROCHA DE MORAES

CLAUDIO MAZZA DE ALMEIDA

CLENILTON BASSOTO DE ANDRADE

DOUGLAS BUENO DA SILVA

GABRIELA SIMÃO DELORENZO

JOÃO ROBERTO ALVARENGA MACHADO

JOSÉ GUILHERME REZENDE RIBEIRO

JOSÉ ROBERTO DE FARIA

MÁRCIO AUGUSTO NOGUEIRA COSTA

MARCOS OLIMPIO BIANCHINI DE ALMEIDA

TATIANA EMILIA FERREIRA

Guaxupé-MG, 10   de maio de 2013.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Município de Guaxupé